
Rexon
Plnoprofilové turnikety a branky



P L N O P R O F I L O V É  T U R N I K E T Y  R E X O N 

Naše plnoprof i lové turnikety a branky REXON jsou určeny pro 

instalaci v exteriéru i  inter iéru, v průmyslových vstupech, s tadionech, 

s taveniš t ích apod.

REXON zaručuje spolehl ivý provoz ve venkovních i vni t řních prostorech 

bez nutné pří tomnost i  fyzické ostrahy.

2



O  B  S  A  H

REXON

4 - 5 REXON DEA 3

 REXON DEA 3-U

 REXON DEA DUO 3

6 - 7 REXON DEA 3 GATE-BIKE

 REXON DEA 3 GATE-BIKE-U

8 - 9 REXON DEA 3 GATE-FULL

 REXON DEA 3 GATE-FULL-U 

10 - 11 REXON DEA 4

 REXON DEA DUO 4

12 - 13 REXON ERA 3

 REXON ERA DUO 3

14 - 15 REXON ERA 3 GS 

REXON ERA DUO 3 GS 

REXON ERA 3 GS-U

16 REXON ERA 3 GATE-BIKE

17 REXON ERA 4

18 - 19 REXON ERA 4-LE 

REXON ERA DUO 4-LE

20  REXON BASIC 3

 

BRANKY

24 - 25 GATE DEA 

GATE DEA DUO 

GATE DEA-U 

GATE DEA DUO-U

26 - 27 GATE ERA 

GATE ERA DUO 

GATE ERA-U 

GATE ERA DUO-U

28 - 29 GATE ERA LE 

GATE ERA DUO LE 

GATE ERA LE-U 

GATE ERA DUO LE-U

30 - 33 PŘEHLED SPECIFIKACÍ

34 - 35  VOLITELNÉ DOPLŇKY A 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plnoprofilové turnikety REXON jsou dodávány s motorovou 

pohonnou jednotkou, která poskytuje větší spolehlivost, 

nižší údržbu a rychlejší výkon než tradiční mechanické a 

elektromechanické jednotky.

Výkonná elektromagnetická brzda zajišťuje úplnou ochranu 

před neoprávněným vstupem.

VÝHODY 

• Motorová jednotka s výkonnou elektromagnetickou brzdou

• Rychlost otáčení středové hřídele se přizpůsobí rychlosti 

procházející osoby 

• Jedno a dvouprůchodová verze pro všechny modely

• Široká nabídka modelů včetně plnoprofilových branek 

3



Typ 
REXON DEA 3
REXON DEA DUO 3
REXON DEA 3-U 

Plnoprofilový motorový turniket s postranními panely a 
stříškou
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call 

Instalační prostředí 
Venkovní
Vntřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla*
Držák čtečky
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu                
Access light včetně držáku
Lane light včetně držáku
Stropní osvětlení
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj  
Alternativní povrchové úpravy
Zvukový výstup

REXON DEA 3
REXON DEA 3-U
REXON DEA DUO 3

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U 4



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

ø 40 mm
6  ramen tvaru U

ø 22 mm
11 rovných ramen s černým plastovým koncem   

ø 40 mm 

Celková výška 2 465 mm 2 465 mm 2 465 mm

Celková šířka 1 400 mm 1 400 mm 2 520 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu 620 mm 620 mm 620 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle výběru z RAL
žárově zinkováno, povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle výběru z RAL
žárově zinkováno, povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno leštěná nerezová ocel žárově zinkováno

 REXON DEA 3  REXON DEA 3-U  REXON DEA DUO 3

5



Typ 
REXON DEA 3 GATE-BIKE
REXON DEA 3 GATE-BIKE-U

Plnoprofilový motorový turniket s integrovanou brankou pro 
cyklisty
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call 

Instalační prostředí 
Venkovní
Vntřní

Volitelné doplňky 
Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů 
Gumový kryt madla *
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení 
USB konvertor / Ethernet konvertor
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

REXON DEA 3 GATE-BIKE
REXON DEA 3 GATE-BIKE-U

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U 6



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým 

koncem ø 40 mm

Celková výška 2 465 mm

Celková šířka 2 330 mm

Celková šířka pro skútry 2 520 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 620 mm

Šířka průchodu pro jízdní kola 540 mm

Šířka průchodu pro skútry 730 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s madly žárově zinkováno

Typ zábran
6 ramen tvaru U  

ø 22 mm 

Celková výška 2 465 mm

Celková šířka 2 330 mm

Celková šířka pro skútry 2 520 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 620 mm

Šířka průchodu pro jízdní kola 540 mm

Šířka průchodu pro skútry 730 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle výběru z RAL 

Středová hřídel s madly leštěná nerezová ocel

REXON DEA 3 GATE-BIKE REXON DEA 3 GATE-BIKE-U

7



Typ
REXON DEA 3 GATE-FULL 
REXON DEA 3 GATE-FULL-U 

Plnoprofilový motorový turniket s integrovanou 
plnoprofilovou brankou 
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí
Venkovní
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla* 
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení 
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

REXON DEA 3 GATE-FULL
REXON DEA 3 GATE-FULL-U

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U 8



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem 

ø 40 mm

Celková výška 2 465 mm

Celková šířka 2 590 mm

Výška průchodu 2 100 mm 

Šířka průchodu 620 mm

Šířka průchodu branky standardní 800 mm 

Šířka průchodu branky maximální 900 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 

práškovou barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

Typ zábran
6 ramen tvaru U

ø 22 mm 

Celková výška 2 465 mm

Celková šířka 2 590 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 620 mm

Šířka průchodu branky standardní 800 mm

Šířka průchodu branky maximální 900 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem  

práškovou barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s 
madly leštěná nerezová ocel

REXON DEA 3 GATE-FULL REXON DEA 3 GATE-FULL-U

9



Typ 
REXON DEA 4 
REXON DEA DUO 4 

Plnoprofilový motorový turniket 
Čtyřramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla 
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy
Zvukový výstup

REXON DEA 4
REXON DEA DUO 4

10



Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm

Celková výška 2 550 mm

Celková šířka 1 440 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 550 mm

Opláštění kartáčovaná nerezová ocel AISI 304

Středová hřídel s 
madly kartáčovaná nerezová ocel AISI 304

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm

Celková výška 2 550 mm

Celková šířka 2 235 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 550 mm

Opláštění kartáčovaná nerezová ocel AISI 304

Středová hřídel s 
madly kartáčovaná nerezová ocel AISI 304

REXON DEA 4 REXON DEA DUO 4

11



Typ 
REXON ERA 3
REXON ERA DUO 3 

Plnoprofilový motorový turniket 
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Extrémní venkovní * 
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla 
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení
Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy
Zvukový výstup

REXON ERA 3
REXON ERA DUO 3

* Volitelná položka 12



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

    ø 40 mm 

Celková výška 2 520 mm

Celková šířka 1 540 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 644 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 

práškovou barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

   ø 40 mm

Celková výška 2 520 mm

Celková šířka 2 360 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 644 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 

práškovou barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

REXON ERA 3 REXON ERA DUO 3

13



Typ 
REXON ERA 3 GS 
REXON ERA DUO 3 GS 
REXON ERA 3 GS-U 

Plnoprofilový motorový turniket s prosklenými bočními 
panely
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Extrémní venkovní**
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla*
Držák čtečky
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení
Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy
Zvukový výstup

REXON ERA 3 GS
REXON ERA DUO 3 GS
REXON ERA 3 GS-U

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U.   ** Volitelná položka 14



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

ø 40 mm
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

ø 40 mm
6 ramen tvaru U

ø 22 mm

Celková výška 2 520 mm 2 520 mm 2 520 mm

Celková šířka 1 540 mm 2 360 mm 1 540 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu 644 mm 644 mm 644 mm

Rám
žárově zinkováno - povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle RAL 7040
žárově zinkováno - povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle RAL 7040
žárově zinkováno - povrchová úprava 

nástřikem práškovou barvou dle RAL 7040

Horní panel žárově zinkováno žárově zinkováno žárově zinkováno

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno žárově zinkováno  leštěná nerezová ocel  

Boční panely laminované sklo laminované sklo laminované sklo

 REXON ERA 3 GS REXON ERA DUO 3 GS REXON ERA 3 GS-U

15



Typ 
REXON ERA 3 GATE-BIKE 

Plnoprofilový motorový turniket s 
integrovanou brankou pro cyklisty
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Extrémní venkovní *
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Indukční smyčka pro detekci jízdních kol 
a skútrů
Gumový kryt madla
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo 
vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku
Lane light včetně držáku
Stropní osvětlení 
Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

REXON ERA 3 GATE-BIKE

* Volitelná položka

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm 

Celková výška 2 520 mm

Celková šířka 2 230 mm

Celková šířka pro skútry 2 520 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířa průchodu 644 mm

Šířka průchodu pro jízdní kola 540 mm

Šířka průchodu pro skútry 730 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 
práškovou barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s madly žárově zinkováno

16



Typ 
REXON ERA 4

Plnoprofilový motorový turniket 
4 ramenná křídla
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Extrémní venkovní * 
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo 
vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení
Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

REXON ERA 4

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm 

Celková výška 2 520 mm

Celková šířka 1 540 mm 

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 535 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 

práškovou barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

* Volitelná položka 17



Typ 
REXON ERA 4-LE 
REXON ERA DUO 4-LE

Plnoprofilový motorový turniket se vstupními/výstupními 
bočními panely
Čtyřramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí 
Venkovní
Extrémní venkovní * 
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla 
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení 
Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

REXON ERA 4-LE
REXON ERA DUO 4-LE

*  Volitelná položka 18



Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

  ø 40 mm

Celková výška 2 520 mm 

Celková šířka 1 350 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 550 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem 

práškovou barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

Typ zábran
11 rovných ramen s černým plastovým koncem

  ø 40 mm 

Celková výška 2 520 mm

Celková šířka 2 050 mm

Výška průchodu 2 100 mm

Šířka průchodu 550 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

REXON ERA 4-LE  REXON ERA DUO 4-LE

19



Typ
REXON BASIC 3
 
Plnoprofilový motorový turniket
Tříramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka
Fail-Safe s funkcí Go Call

Instalační prostředí
Venkovní 
Vnitřní

REXON BASIC 3

Typ zábran 8 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm

Celková výška 2 435 mm

Celková šířka 1 385 mm

Výška průchodu 2 040 mm

Šířka průchodu 648 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel žárově zinkováno

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

Volitelné doplňky
Gumový kryt madla
Držák čtečky 
Držák docházkového
Držák vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

20



Rexon eRa 3 GateBikeRexon eRa

Rexon eRa 3 Gate

21



Rexon eRa 3

22



Gate
Plnoprofilové branky



Typ 
GATE DEA
GATE DEA DUO
GATE DEA-U
GATE DEA DUO-U 

Plnoprofilová motorová branka  
Jednoramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Venkovní
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla * 
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Stropní osvětlení
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel
T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy

GATE DEA
GATE DEA DUO
GATE DEA-U
GATE DEA DUO-U

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U.

GATE DEA GATE DEA DUO

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm 

Celková výška 2 465 mm 2 465 mm

Celková šířka 1 450 mm 2 570 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

GATE DEA-U GATE DEA DUO-U

Typ zábran 6 ramen tvaru U ø 22 mm 

Celková výška 2 465 mm 2 465 mm

Celková šířka 1 450 mm 2 570 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Opláštění
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle výběru z RAL

Středová hřídel s 
madly leštěná nerezová ocel

24



GATE DEA

GATE DEA-U

GATE DEA DUO

GATE DEA DUO-U

25



Typ 
GATE ERA
GATE ERA DUO
GATE ERA-U
GATE ERA DUO-U 

Plnoprofilová motorová branka 
Jednoramenný
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Venkovní / Extrémní venkovní ** 
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla*
Držák čtečky 
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku 
Extrémní venkovní provedení
Stropní osvětlení / Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON software 
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

GATE ERA
GATE ERA DUO
GATE ERA-U
GATE ERA DUO-U

GATE ERA GATE ERA DUO

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem  ø 40 mm

Celková výška 2 520 mm 2 520 mm

Celková šířka 1 020 mm 2 090 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

GATE ERA-U GATE ERA DUO-U

Typ zábran 6 ramen tvaru U ø 22 mm 

Celková výška 2 520 mm 2 520 mm

Celková šířka 1 020 mm 2 090 mm 

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly leštěná nerezová ocel

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U ** Volitelná položka 26



GATE ERA

GATE ERA-U

GATE ERA DUO

GATE ERA DUO-U

27



Typ 
GATE ERA LE
GATE ERA DUO LE
GATE ERA LE-U
GATE ERA DUO-LE-U

Plnoprofilová motorová branka s postranními panely               
Jednoramenný 
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí
Venkovní / Extrémní venkovní ** 
Vnitřní

Volitelné doplňky 
Gumový kryt madla* 
Držák čtečky
Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu 
Access light včetně držáku 
Lane light včetně držáku
Extrémní venkovní provedení
Stropní osvětlení / Stříška
USB konvertor / Ethernet konvertor 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON software
Záložní zdroj 
Alternativní povrchové úpravy 
Zvukový výstup

GATE ERA LE 
GATE ERA DUO LE
GATE ERA LE-U
GATE ERA DUO LE-U

GATE ERA LE-U GATE ERA DUO LE-U

Typ zábran 6 ramen tvaru U ø 22 mm 

Celková výška 2 520 mm 2 520 mm

Celková šířka 1 240 mm 2 410 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly leštěná nerezová ocel

GATE ERA LE GATE ERA DUO LE

Typ zábran 11 rovných ramen s černým plastovým koncem ø 40 mm

Celková výška 2 520 mm 2 520 mm

Celková šířka 1 240 mm 2 410 mm

Výška průchodu 2 100 mm 2 100 mm

Šířka průchodu max. 920 mm max. 1 800 mm

Rám žárově zinkováno

Horní panel
žárově zinkováno, povrchová úprava nástřikem práškovou 

barvou dle RAL 7040

Středová hřídel s 
madly žárově zinkováno

* Není dostupné pro verze s rameny tvaru U     ** Volitelná položka 28



GATE ERA LE

GATE ERA LE-U

GATE ERA DUO LE

GATE ERA DUO LE-U

29



Plnoprofilové turnikety 
REXON

DEA 3 DEA 3-U DEA DUO 3 DEA 3 GATE-BIKE DEA 3 GATE-BIKE-U DEA 3 GATE-FULL DEA 3 GATE-FULL-U DEA 4 DEA DUO 4 ERA 3 ERA DUO 3  ERA 3 GS ERA DUO 3 GS ERA 3 GS-U ERA 3 GATE-BIKE ERA 4 ERA 4-LE ERA DUO 4-LE BASIC 3

Typ

Plnoprofilový motorový turniket / Plnoprofilový motorový turniket s postranními panely - / • - / • - / • - / •  - / • - / • - / • - / •  - / • • / - • / - - / • - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / -

Jednoprůchodová verze / Dvouprůchodová verze / Stříška • / - / • • / - / • - / • / • • / - / • • / - / • • / - / • • / - / • • / - / • - / • / • • / - / - - / • / - • / - / - - / • / - • / - / - • / - / - • / - / - • / - / - - / • / - • / - / -

Integrovaná branka pro jízdní kola / Integrovaná plnoprofilová branka  - / - - / - - / - • / - • / - - / • - / • - / - - / - - / - - / - - / - - / -  - / - • / - - / - - / - - / - - / -

Typ zábran

Tříramenná/Čtyřramenná • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • - / • • / -

11 rovných ramen [1] / 6 ramen tvaru U [2] • / - - / • • / - • / - - / • • / - - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • • / - • / - • / - • / - [3]

Rozměry

Celková výška v mm 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 550 2 550 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 435

Celková šířka v mm 1 400 1 400 2 520 2 330 2 330 2 590 2 590 1 440 2 235 1 540 2 360 1 540 2 360 1 540 2 230 1 540 1 350 2 050 1 385

Výška průchodu v mm 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 040

Šířka průchodu v mm 620 620 620 620 620 620 620 550 550 644 644 644 644 644 644 535 550 550 648

Šířka průchodu pro jízdní kola nebo plnoprofilové branky v mm [7] - - - 540 540 900 900 - - - - - - - 540 - - - -

Standardní materiál

ERA nebo základní verze - rám: žárově zinkováno - - - - - - - - - • • • • • • • • • •

DEA verze - opláštění: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou / 
nerezová ocel

• / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / -

Prosklená verze: nerezový rám s prosklenými bočními panely -  - - - - - - - - - - • • • - - - - -

Horní panel nebo stříška: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravou práškovou barvou / 
nerezová ocel • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / -

Zábrany: žárově zinkovány s oplastováním / leštěná nerezová ocel • / - - / • • / - • / - - / • • / - - /• - / • - / • • / - • / - • / - • / - - /• • / - • / - • / - • / - • / -

Bezpečnostní funkce

Samostatný EPS vstup / funkce Go Call (vizuální kontrola průchodu) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů - - - • • - - - - - - - - - • - - - -

Komunikační rozhraní

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB / Ethernet • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Pohonná jednotka

Fail-Safe [4] • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Extrémní venkovní podmínky * -  -  -  -  -  -  -  -  - • • • • • • • • • -

Vstup napájecího zdroje

24V DC / 230V AC [6] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Záložní baterie * • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Volitelné funkce

Gumový kryt madla • - • • - • - • • • • • • - • • • • •

Držák čtečky / Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Access light / Lane light včetně držáku • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Stropní osvětlení • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Stříška - - - - - - - - - • • • • • • • • • -

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelní povrchové úpravy

ERA nebo základní verze – rám a horní panel: RAL prášková povrchová úprava / nerezová ocel - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

DEA verze - opláštění a stříška: nerezová ocel • • • • • • • • • - - - - - - - - - -

Zábrany: RAL prášková povrchová úprava / kartáčovaná nerezová ocel • / • [5] • / • • / • [5] • / • [5] • / • • / • • / • • / • • / • • / • [5] • / • • / • • / • • / • • / •

• Dostupné 
- Nedostupné

* Volitelné doplňky
[1] ø 40 mm s oplastováním

[2] ø 22 mm 
[3] 8 rovných ramen

[4] Volně otočný bez napájení
[5] V případě “U” ramen pouze leštěná nerezová ocel



Plnoprofilové turnikety 
REXON

DEA 3 DEA 3-U DEA DUO 3 DEA 3 GATE-BIKE DEA 3 GATE-BIKE-U DEA 3 GATE-FULL DEA 3 GATE-FULL-U DEA 4 DEA DUO 4 ERA 3 ERA DUO 3  ERA 3 GS ERA DUO 3 GS ERA 3 GS-U ERA 3 GATE-BIKE ERA 4 ERA 4-LE ERA DUO 4-LE BASIC 3

Typ

Plnoprofilový motorový turniket / Plnoprofilový motorový turniket s postranními panely - / • - / • - / • - / •  - / • - / • - / • - / •  - / • • / - • / - - / • - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / -

Jednoprůchodová verze / Dvouprůchodová verze / Stříška • / - / • • / - / • - / • / • • / - / • • / - / • • / - / • • / - / • • / - / • - / • / • • / - / - - / • / - • / - / - - / • / - • / - / - • / - / - • / - / - • / - / - - / • / - • / - / -

Integrovaná branka pro jízdní kola / Integrovaná plnoprofilová branka  - / - - / - - / - • / - • / - - / • - / • - / - - / - - / - - / - - / - - / -  - / - • / - - / - - / - - / - - / -

Typ zábran

Tříramenná/Čtyřramenná • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • - / • • / -

11 rovných ramen [1] / 6 ramen tvaru U [2] • / - - / • • / - • / - - / • • / - - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • • / - • / - • / - • / - [3]

Rozměry

Celková výška v mm 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 465 2 550 2 550 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 435

Celková šířka v mm 1 400 1 400 2 520 2 330 2 330 2 590 2 590 1 440 2 235 1 540 2 360 1 540 2 360 1 540 2 230 1 540 1 350 2 050 1 385

Výška průchodu v mm 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 040

Šířka průchodu v mm 620 620 620 620 620 620 620 550 550 644 644 644 644 644 644 535 550 550 648

Šířka průchodu pro jízdní kola nebo plnoprofilové branky v mm [7] - - - 540 540 900 900 - - - - - - - 540 - - - -

Standardní materiál

ERA nebo základní verze - rám: žárově zinkováno - - - - - - - - - • • • • • • • • • •

DEA verze - opláštění: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou / 
nerezová ocel

• / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / -

Prosklená verze: nerezový rám s prosklenými bočními panely -  - - - - - - - - - - • • • - - - - -

Horní panel nebo stříška: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravou práškovou barvou / 
nerezová ocel • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - - / • - / • • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / -

Zábrany: žárově zinkovány s oplastováním / leštěná nerezová ocel • / - - / • • / - • / - - / • • / - - /• - / • - / • • / - • / - • / - • / - - /• • / - • / - • / - • / - • / -

Bezpečnostní funkce

Samostatný EPS vstup / funkce Go Call (vizuální kontrola průchodu) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů - - - • • - - - - - - - - - • - - - -

Komunikační rozhraní

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB / Ethernet • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Pohonná jednotka

Fail-Safe [4] • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Extrémní venkovní podmínky * -  -  -  -  -  -  -  -  - • • • • • • • • • -

Vstup napájecího zdroje

24V DC / 230V AC [6] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Záložní baterie * • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Volitelné funkce

Gumový kryt madla • - • • - • - • • • • • • - • • • • •

Držák čtečky / Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Access light / Lane light včetně držáku • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Stropní osvětlení • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Stříška - - - - - - - - - • • • • • • • • • -

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelní povrchové úpravy

ERA nebo základní verze – rám a horní panel: RAL prášková povrchová úprava / nerezová ocel - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

DEA verze - opláštění a stříška: nerezová ocel • • • • • • • • • - - - - - - - - - -

Zábrany: RAL prášková povrchová úprava / kartáčovaná nerezová ocel • / • [5] • / • • / • [5] • / • [5] • / • • / • • / • • / • • / • • / • [5] • / • • / • • / • • / • • / •

30–31[6] 230V AC pro turnikety Rexon-DEA je dostupné pouze pro verzi v nerezové oceli
[7] Maximální šířka průchodu pro plnoprofilovou branku: 920 mm



Plnoprofilové branky GATE

GATE DEA GATE DEA DUO GATE DEA-U GATE DEA DUO-U GATE ERA GATE ERA DUO GATE ERA-U GATE ERA DUO-U GATE ERA LE GATE ERA DUO LE GATE ERA LE-U GATE ERA DUO LE-U

Typ

Motorová plnoprofilová branka • • • • • • • • • • • •

Jednoprůchodová verze / Dvouprůchodová verze • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / •

Typ zábran 

11 rovných ramen [1] / 6 ramen tvaru U [2] • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / •

Rozměry

Celková výška v mm 2 465 2 465 2 465 2 465 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520

Celková šířka v mm se single průchodem 900 mm / double průchodem 1650 mm 1 450 2 570 1 450 2 570 1 020 2 090 1 020 2 090 1 240 2 410 1 240 2 410

Výška průchodu v mm 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100

Maximální šířka průchodu v mm max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800

Standardní materiál

ERA verze – rám: žárově zinkováno - - - - • • • • • • • •

DEA verze - opláštění: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou • • • • - - - - - - - -

Horní panel (stříška): žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou • • • • • • • • • • • •

Zábrany: žárově zinkovány s oplastováním / leštěná nerezová ocel • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / •

Bezpečnostní funkce

Nouzový režim (vstup pro požární alarm) / Funkce Go Call (pootočení zábrany ve směru průchodu) • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / -

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů - - - - - - - - - - - -

Komunikační rozhraní 

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB / Ethernet • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •  • / • / •  • / • / •  • / • / •  • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Pohonná jednotka

Fail-Safe [3] • • • • • • • • • • • •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Extrémní venkovní podmínky * - - - - • • • • • • • •

Vstup napájecího zdroje

24V DC / 230V AC [4] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Záložní baterie * • • • • • • • • • • • •

Volitelné funkce

Gumový kryt madla • • - - • • - - • • - -

Držák čtečky / Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Access light / Lane light včetně držáku • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Stropní osvětlení • • • • • • • • • • • •

Stříška - - - - • • • • • • • •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli  PC) / Plánovač průchodů • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelné povrchové úpravy

ERA verze – rám a horní panel: nástřik práškovou barvou dle RAL / nerezová ocel - - - - • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

DEA verze - opláštění a stříška: nástřik práškovou barvou dle RAL / nerezová ocel • / • • / • • / • • / • - - - - - - - -

Středová hřídel s madly: nástřik práškovou barvou dle RAL / kartáčovaná nerezová ocel • / • • / • [5] [5] • / • • / • [5] [5] • / • • / • [5] [5]

• Dostupné
- Nedostupné

* Volitelné doplňky
[1] ø 40 mm  s oplastováním  

[2] ø 22 mm
[3] Volně otočný bez otáčení

[4] 230V AC pro turnikety Rexon-DEA je dostupné pouze pro verzi v nerezové oceli
[5] V případě “U” ramen pouze leštěná nerezová ocel



Plnoprofilové branky GATE

GATE DEA GATE DEA DUO GATE DEA-U GATE DEA DUO-U GATE ERA GATE ERA DUO GATE ERA-U GATE ERA DUO-U GATE ERA LE GATE ERA DUO LE GATE ERA LE-U GATE ERA DUO LE-U

Typ

Motorová plnoprofilová branka • • • • • • • • • • • •

Jednoprůchodová verze / Dvouprůchodová verze • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / •

Typ zábran 

11 rovných ramen [1] / 6 ramen tvaru U [2] • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / •

Rozměry

Celková výška v mm 2 465 2 465 2 465 2 465 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520 2 520

Celková šířka v mm se single průchodem 900 mm / double průchodem 1650 mm 1 450 2 570 1 450 2 570 1 020 2 090 1 020 2 090 1 240 2 410 1 240 2 410

Výška průchodu v mm 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100

Maximální šířka průchodu v mm max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800 max. 920 max. 1 800

Standardní materiál

ERA verze – rám: žárově zinkováno - - - - • • • • • • • •

DEA verze - opláštění: žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou • • • • - - - - - - - -

Horní panel (stříška): žárově zinkováno s RAL povrchovou úpravoou práškovou barvou • • • • • • • • • • • •

Zábrany: žárově zinkovány s oplastováním / leštěná nerezová ocel • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / • • / - • / - - / • - / •

Bezpečnostní funkce

Nouzový režim (vstup pro požární alarm) / Funkce Go Call (pootočení zábrany ve směru průchodu) • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / - • / -

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů - - - - - - - - - - - -

Komunikační rozhraní 

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB / Ethernet • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •  • / • / •  • / • / •  • / • / •  • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Pohonná jednotka

Fail-Safe [3] • • • • • • • • • • • •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Extrémní venkovní podmínky * - - - - • • • • • • • •

Vstup napájecího zdroje

24V DC / 230V AC [4] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Záložní baterie * • • • • • • • • • • • •

Volitelné funkce

Gumový kryt madla • • - - • • - - • • - -

Držák čtečky / Držák docházkového nebo vstupenkovévo terminálu • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Access light / Lane light včetně držáku • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Stropní osvětlení • • • • • • • • • • • •

Stříška - - - - • • • • • • • •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli  PC) / Plánovač průchodů • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelné povrchové úpravy

ERA verze – rám a horní panel: nástřik práškovou barvou dle RAL / nerezová ocel - - - - • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

DEA verze - opláštění a stříška: nástřik práškovou barvou dle RAL / nerezová ocel • / • • / • • / • • / • - - - - - - - -

Středová hřídel s madly: nástřik práškovou barvou dle RAL / kartáčovaná nerezová ocel • / • • / • [5] [5] • / • • / • [5] [5] • / • • / • [5] [5]

32–33



Volitelné doplňky a příslušenství

34

MONTÁŽNÍ RÁM – konzole pro modely
REXON a GATE pro předinstalaci pod 
zámkovou dlažbu 

VOLITELNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY  – 
rám, rotor, ramena, centrální pilíř nebo celá
konstrukce v nerezovém provedení nebo 
práškový nástřik barvou dle RAL

EASY::TOUCH – dotykový panel dálkového 
ovládání turniketu s intuitivním grafickým 
uživatelským rozhraním

GUMOVÝ KRYT MADLA  – gumový 
chránič madla z černé tvrdé gumy 

DRŽÁK ČTEČKY KARET – implementace 
jakékoliv čtečky karet

PLÁNOVAČ PRŮCHODŮ – software pro 
tvorbu plánu povolení vstupu v obou směrech 
(pro instalaci je vyžadován TMON software)

STROPNÍ OSVĚTLENÍ – s automatickým 
nočním spínačem k osvětlení průchodu

TOUCH PANEL – tlačítkový panel pro 
dálkové ovládání turniketů a branek

ACCESS LIGHT SE ČTEČKOU – 
integrovaná podsvětlená čtečka karet

LANE LIGHT – ukazatel volného průchodu

TMON SOFTWARE – software pro snadné 
dálkové ovládání turniketů a branek

STŘÍŠKA – standardní verze pro  REXON ERA / 
GATE ERA nebo duo verze pro REXON ERA DUO 
/ GATE ERA DUO vyrobená z hliníkového rámu a 
polykarbonátových panelů



35

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO – pro manuální 
ovládání 

REXON NET – nerezové síťové zábrany pro 
instalace kde je vyžadován nejvyšší stupeň 
zabezpečení. Používá se v rizikovém prostředí 
jako jsou laboratoře, věznice apod.

ZVUKOVÁ SIGNALIZACE – neoprávěný 
průchod 

REA::TICKET – integrace terminálu – 
možná integrace jakéhokoli terminálu

INDUKČNÍ SMYČKA – detekuje jízdní kola 
nebo skútry v průchodu

VENKOVNÍ PROVEDENÍ – speciální 
provedení pro venkovní instalace  
(vyhřívací modul + IP ochrana)

ZVUKOVÝ VÝSTUP – zvukové signalizační 
zařízení - možnost využití vlastní zvukové 
nahrávky



ed
. V

 - 
20

23

COMINFO, a.s.

Nábřeží 695, 760 01 Zlín – Prštné

T +420 603 151 333 

cominfo@cominfo.cz

www.cominfo.cz

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.


